

Sosial şəbəkələrdə mənəvi dəyərlər qorunmalıdır

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi

“Dini qurumlar və sosial media” mövzusunda konfrans keçirib

Dekabrın 17-də Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin (DQİDK) təşkilatçılığı ilə “Dini qurumlar və sosial media” mövzusunda konfrans keçirildi.

Konfransı giriş sözü ilə açan Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı mövzu ilə bağlı fikirlərini bölüşərək bildirdi ki, sosial media və onun funksiyaları hər zaman müzakirə predmeti olub və bu vasitə dünyada insanlar arasında ünsiyyət yaradılması baxımından digər media nümunələrini üstələməkdədir.

Sosial medianın müsbət tərəfləri ilə yanaşı, müəyyən problemlər yaratdığını da vurğulayan Mübariz Qurbanlı qeyd etdi ki, Avropanın ən inkişaf etmiş ölkələrində belə sosial mediaya nəzarət edilir: “Çünki bu sahədə insani dəyərlərə, əxlaqa zidd məsələlərlə əlaqədar məlumatlar geniş şəkildə yayılır, təşviq və təbliğ olunur. Ona görə də bu mövzu Azərbaycanda da daim diqqət mərkəzindədir. Bu sahədə maarifləndirməyə ehtiyac duyulur”.

Daha sonra komitənin ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri müavini Vüsalə Hüseynova “Sosial media və din” mövzusunda təqdimatla çıxış etdi. İnformasiya əldə etmənin müasir insanın zəruri ehtiyaclarından birinə çevrildiyini xatırladan Vüsalə Hüseynova texnologiyanın inkişafının ənənəvi media sahəsində “sosial media” məfhumunun yaranmasına yol açdığını qeyd etdi.

Vüsalə Hüseynovanın fikrincə, artıq sosial media sosial ünsiyyət vasitəsinə çevrilib: “Hazırda dünyada 3 milyardan çox insan internetə qoşulur, 2 milyardan çox istifadəçi fəal şəkildə sosial mediada iştirak edir. Azərbaycanda isə əhalinin 75 faizindən çoxu fəal internet istifadəçisidir və 2 milyon nəfər isə sosial media iştirakçısıdır”.

Sosial medianın müsbət və mənfi yönlerini sadalayan Vüsalə Hüseynova bildirdi ki, sürətli rabitə vasitəsi olan bu sahənin insanlara həm fiziki, həm psixoloji, həm də mənəvi zərəri var.

Sosial medianın insanlara vurduğu mənəvi zərərdən söz açan Vüsalə Hüseynovanın sözlərinə görə, bu gün yalan informasiya yayan, din



pərdəsi altında gizlənmiş, islamı tənqid edən qüvvələr çirkin əməlləri üçün sosial medianın imkanlarından çox effektiv şəkildə istifadə edirlər. Sosial şəbəkə ölkədə sabitliyi pozmaq istəyənlər üçün güclü təbliğat obyektidir. Bütün bunlar da mətbuatın gücünün dəyərləndirilməsi məsələsini aktuallaşdırır. Bu sahədə müəyyən addımlar atılsa da, təəssüf ki, hələ həmin qüvvələrin qarşısı alınmayıb. Radikalizmlə mübarizə mexanizmi təkmilləşdirilməlidir. Cəmiyyətə sosial media vasitəsilə islam dininin dəyərlərini çatdırmaq üçün aktiv olmaq lazımdır. Din xadimləri bu yöndə sosial şəbəkələrdə fəaliyyətlərini artırmalıdır.

Daha sonra çıxış edən Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri Əflatun Amaşov qeyd etdi ki, bəzi qüvvələr sosial şəbəkələrdən fəal istifadə etməklə Azərbaycana qarşı kampaniyalar aparırlar. Sabitliyə əsas təhlükə radikal dini cərəyanlardan və ideologiyalardan gəlir. Bu sahədə daha ciddi problemlər yaranır.

Ə.Amaşov qeyd edib ki, Azərbaycanda baş verən iqtisadi inkişaf ayrı-ayrı ölkələr tərəfindən müsbət qarşılanmır: “Bəzi ölkələr var ki, Azərbaycanla bağlı sistemli şəkildə qarayaxma işi ilə məşğuldur. Bundan da Ermənistan, erməni lobbisi istifadə etməyə çalışır. Bəzi qüvvələr var ki, sosial şəbəkə

və vasitəsilə Azərbaycana geri aparmağa çalışır. Radikal dini cərəyanlar da əlavə problem yaradır”.

“Azərbaycan” qəzetinin baş redaktoru, Milli Məclisin deputatı Bəxtiyar Sadıqov isə bildirdi ki, Prezident İlham Əliyev tərəfindən Azərbaycanda “İslam həmrəyliyi ili”, “Multikulturalizm ili”nin elan olunması bu sahədə jurnalistlərin səriştə və peşəkarlığının artmasına kömək edir: “Hansı dinin daxilində fikir ayrılıqlarının olması dinin zəifləməsinə gətirib çıxarır. Dinlər arasında mehribanlıq yoxdursa, bu, bəşəriyyətə bəla gətirə bilər. Azərbaycanın dini mövqeyinin dünyaya çatdırılması və bunun artıq dünya tərəfindən öyrənilməsi ən böyük uğurlarımızdan biridir”.

Bəxtiyar Sadıqov əlavə etdi ki, media dünyagörüşü, biliyi olan jurnalistlərin çalışdığı sahədir. Sosial şəbəkələrdə isə fərqli düşüncəyə, əqidəyə malik, hətta normal dünyagörüşü olmayanlar da fikir paylaşırlar. Media təkmil qaydalar, qanunlar əsasında fəaliyyət göstərir. Bunu “Azərbaycan Jurnalistlərinin Peşə Davranışı Qaydaları” bir daha təsdiqləyir. Ancaq sosial şəbəkələrdə xüsusən insanlarla bağlı sərhədlər pozulur: “Arzu edək ki, sosial şəbəkələr də nə zamansa media səviyyəsinə gəlib çatdılsın”.

Bu gün Azərbaycan mətbuatının din mövzusunda təkmilləşdiyini və dini radi-

kalların təsiri altına düşmədiyini xatırladan deputat Bəxtiyar Sadıqov bildirdi ki, media nümayəndələri hər bir mövzuya düzgün yanaşmağı bacarırlar: “Şəhidlik ən yüksək zirvədir. Onu müqəddəs bilir. Ancaq görürsünüz ki, son zamanlar sosial mediada şəhidliklə bağlı qəbulolunmaz hallara rast gəlinir. Media sosial şəbəkələrdə müzakirələrini düz istiqamətdə getməsinə kömək etməlidir”.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Kəndli İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun icraçı direktoru Vüqar Səfərli, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədr müavini Qəmər Cavadlı, Rus Pravoslav Kilsəsinin Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının Arxiyepiskopu Aleksandr İşeyin, Bakı şəhəri Dağ yəhudiləri dini icmasının sədri Milix Yevdayev, Avropa Yəhudilərinin Bakı dini icmasının sədri Aleksandr Şarovski, Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin Aparat rəhbəri Aytən Qəhrəman, Azərbaycan Respublikasının Alban-udi xristian dini icmasının sədri Robert Mobilni mövzu ilə bağlı fikirlərini bölüşdülər.

Qeyd edək ki, konfransın keçirilməsində məqsəd sosial şəbəkələrdə dini qurumların fəaliyyətinin müzakirəsi idi.

Fərizə ƏHMƏDOVA,
Ağaəli MƏMMƏDOV (foto),
“Azərbaycan”